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Mötet hölls hemma hos Linus 



 
 

KALLELSE 

ÅRSMÖTE 2026 

Käre Bror, 

Det är med en ofantlig glädje som jag kallar dig till Sällskapets 34:e Årsmöte. 

Lördagen den 21:a mars 2026 

   Dygnet fortlöper som följer: 

13.30 

Senaten samlas på Lars kontor, Kungsgatan eller alternativ lokal 

----------------- 

14.00 

Exclusive. Senaten samt Lars Pontus. Jonas Broberg briljerar. 

----------------- 

15.00 

Övriga Bröder anländer 

----------------- 

15.30 

Årsmöte 

-------------------- 

18.00 

CCVII:s Pokermästerskap 

---------------------- 

20.30 

Middag  

---------------------- 

23.00 

Kvällen avslutas på sedvanligt sätt 



 
 

Förslag till dagordning för Sällskapet CCVII:s årsmöte 2026 

 

Föredragning av Årsredovisningen 

 

(Senatens verksamhetsberättelse, resultat & balansräkning med tillhörande noter) 

Revisionsberättelsen 

Fastställande av resultat & balansräkning samt  

disposition av överskott.  

Ansvarsfrihet för Senaten 

Fastställande av arvoden för Senaten 

Behandling av föranmälda ärenden 

Behandling av övriga frågor 

Föranmälda frågor skall skriftligen vara Stormästaren tillhanda senast den 1:a mars 2026. 

För beslut i ej föranmälda frågor fordras 3/4 majoritet. 

 

 

Vördsamt 

 

Alje Lahtinen 

Stormästare 

 

 

 

 

Det 34:e årsmötet i Sällskapets historia hölls denna gång hemma hos Linus och detta pga att 
Lars och Tegnér flyttat ut från Kungsgatan. De har ett tillfälligt kontor på Sturegatan som var för  



 
 

litet för vårt vidkommande. De flyttar dock i september in i ett mycket stort kontor, även det på 
Sturegatan, varför framtiden för CCVII ser ljus ut även på det planet (detta dock förbehållet att 
Lars jobbar kvar). Nåja, det kanske inte spelar så stor roll nu när Agnekil klivit in och blivit 
Tegnérs finansiär. Han är numer Fille med deras CFO Filip Tegnér och kommenterade Lars roll i 
företaget som att ”han är ju på golvet” emedan jag, Agnelli, mest håller mig vid Styrelserummet.  

Snyggt av Linus att bjuda hem oss och snyggt att han transporterade pokerbordet till och från 
Cherry. Detta var tidigare Agnellis åtagande, tusen tack för detta, men sådant sysslar han inte 
längre med. Hur skulle det se ut om Agnelli kom släpande på bord i Filles åsyn. Hemska tanke. 

 

 

Kunde inte låta bli att ta med denna fantastiska bild igen 

 

 



 
 

Senaten samlades 13.30 och då hade Broberg, jag och Linus redan roddat en hel del. Efter ett 
kort Senatsmöte anlände Lars 14.00 för Exclusive. Några Bröder var fundersamma på varför Lars 
fick vara med på Exclusive varför jag här och nu förklarar än en gång. Senaten kan bjuda in upp 
till 2 övriga Bröder på Exclusive. Med Senatens 7 samt dess hedersledamot Janne och ingen 
eller max 2 Bröder kan Exclusive som mest vara 10 Bröder. Förra gången vi hade Exclusive bjöds 
2 övriga Bröder in, Linus och Lars. De som bjuds in bereds plats på 2 efterkommande Exclusive. 
Detta var den 2:a gången. I Linus fall har han under tiden valts in i Senaten varför han numer är 
given i Exclusive. Vilka kan då bjudas in? Bröder som på något sätt gjort något extraordinärt eller 
på annat sätt utmärkt sig i positiv anda.  

       

Denna gång hade Broberg åtagit sig att hålla i Exclusive och med ovan bild skulle man kunna tro 
att det varit vinprovning men det var det inte. Det var ostprovning och till detta drack vi en 
underbar Bordeaux, dock ingen av ovanstående. 

Det började dock med att vi serverades en löjromsaptitretare. God Kalix av bästa sort. Därefter 
delades vi upp i 2 lag, Hannu, Lars och undertecknad samt Linus, Leif och Johan. 6 ostar 
presenterades och dessa skulle namnges, typ av ost, vilket land, pastöriserad eller inte, vilken 
mjölk, lagringstid. Broberg satte igång oss och vi mumsade och smakade. Efter rediga 20 
minuter samlades svaren in. Inget lag var världsmästare men ett lag vann. Vilket vill jag i all 
blygsamhet inte avslöja. 

Ostarna var Chevré, Brie de Meaux, Engelsk Cheddar, Parmigiano Reggiano, Saint Agur samt 
Tallegio. 

 



 
 

Klockan hade nu blivit 15.00 varvid övriga Bröder anlände. Hannu hade roddat ihop 14 GT vilka 
dracks emedan Bröderna kramade varandra. Vi saknade John som i Uppsala tog hand om någon 
italiensk president, Alexander som stannat kvar i Spanien samt Janne som skulle ta hand om 
sina körtlar. 

 

Vi tar med även den här gamla godingen 

 

Klockan blev 15.30 och det var dags för själva Årsmötet. Punkt för punkt föredrogs ekonomin av 
vår Överskattmästare Broberg. Bokföringen var som vanligt rigorös och perfekt men plötsligt la 
Agnekil märke till att posten recipieringar var noll. Han påpekade att både han och Lars minsann 
recipierat så var fanns dessa slantar nu. Hade de ”förkommit”. Broberg lovade att snarast 
möjligt göra en utredning varför frågeställningen bordlades. Nu i skrivande stund kan jag 
meddela att Broberg missat att påföra dessa två Bröder denna recipieringsavgift varför 
slantarna mycket riktigt saknades i bokföringen. Detta har Broberg nu i skivande stund åtgärdat 
genom att påföra de två Bröderna avgiften på Årsmötets avräkning. Skönt att det hela löstes. 

John hade per inspelning godkänt revisionen och så var det dags för Årsberättelsen i dess nya 
lite lättare form. Allt kändes som igår och när vi kom till Mästerskapsvinnarna så började man 
kunna höra applåder. Högre blev dessa då det visades bilder av lättklädda biljard och 
bowlingdamer och högst, riktigt högst, när den sista bilden kom till daga, Den nakna sanningen. 



 
 

Vi avslutade med er föranmäld fråga. Conny hade föreslagit att vi skulle ersätta den bortfallna 
grenen Bågskytte med Backgammon samt att vi skulle ta bort en annan av de nuvarande. 

Stormästaren förklarade att det inte kunde tas bort någon på detta sätt då regeln är solklar för 
detta. Ifall en gren under två påföljande år inte får ihop minst 5 deltagare, i tvåmannagrenarna 
gäller 6, så faller den grenen bort per denna automatik. 

Conny pläderade nu om hur fantastiskt det skulle vara med Backgammon. Någon av Bröderna 
påpekade att Conny varit svensk Mästare i grenen varför vi inte behövde spela detta då vi direkt 
kunde ge Conny pokalen. 

Nu togs det upp motkandidater. Celle har sedan flera år föreslagit Dart, John Quiz i någon form 
och Stormästaren föreslog Golf i form av Puttning, Bangolf, Crocket samt Bowls och Johan kom 
med en helt ny idé om att vi skulle tävla i E-sport.  Celle pläderade för Dart genom att påvisa hur 
populärt det blivit och att alla kan vara med. Quiz diskuterades men den som gör den kan ju inte 
vara med. Johan påvisade att man kan ta fram en via dator på sätt att ingen av oss har möjlighet 
att ha fördel. Puttning kommenterades med att det skulle vara svårt att få tillgång till en 
puttingranch på sätt att vi skulle vara ensamma på den. Crocket kommenterades endast med 
att det i s f skulle ske på engelskt aristokratiskt sätt där deltagarna skulle klä sig typ lorderna på 
1800-talet. Bowls väckte lite tankar och helst efter att Stormästaren berättade att det faktiskt 
finns en bana i Västerhaninge som är bokningsbar. Johan talade nu varmt om E-sport. Vi måste 
bli moderna sa han och fick flera bifall tills någon sa att det är ju en lysande gren då vi slipper 
träffas. Slutligen togs Bangolfen upp. Positivt på flera håll. Lars sa att han minsann känner Hans 
Olofsson som äger flera Äventyrsbanor i Stockholm och att det går att förhandla om bra villkor.  

Palavern var nu överstökad varför vi gick till omröstning. Varje Bror fick bara rösta på ett 
alternativ så det gällde att man valde rätt. Backgammon fick 2 röster. 10 röster kvar till de övriga. 
Quiz fick ingen då John inte var på plats. Crocket noll. Bowls noll. Puttning noll. E-sport 1 röst. 
Bangolf 6 samt Dart 3. Det hela var nu avgjort med resultatet att vår nya gren är Bangolf. 

Bangolfen ska spelas i juni i samma vecka, 24, som Bågskyttet avhölls. Detta år onsdagen den 
10:e. Den som vinner får arrangera nästa års tävling precis som i Golfen. Nu har vi inte någon 
tidigare vinnare varför jag ber Bröderna om förslag på bana. Jag vill även ha förslag på hur 
tävlingen ska gå till. Ska vi göra som vanligt med gruppspel, semin samt final eller ska det bara 
spelas 1 gång per man och lägst är vinnare. Ifall ngn har en annan idé så är det bara att komma 
in med den. För övrigt föreslår jag att vi spelar med banans utrustning samt med en boll per 
man. Proffsen har ju i princip en boll per bana då de är anpassade till studs i hinder eller sarg. 

Inga fler beslut togs varför Årsmötet förklarades avslutad. Klockan var nu 18.00 vilket betydde 
att det var dags för Poker. Vi hade ett bord samt en duk och denna på Linus matbord. Sittningen 
hade lottats och utfallet blev att på Bord 1 satt: 

Alje, Bo, Broberg, Agnekil, Linus och Leif. På Bord 2: 

Hannu, Conny, Laszlo, Lars, Johan och Celle. Spelet kunde börja. 



 
 

 

Taggade Bröder i Bord 1 



 
 

Detta år hade vi ingen Dealer då Anders var i London. Celle förklarades Master på Bord 2 och 
Linus i form av Överdomare på bord 1. Som vanligt var insatsen per Bror 100 med möjlighet till 
en Addon på 100.  Sammanslagning till 1 bord skulle ske då det var 8 Bröder kvar. 

Leif var först ut 18.30 och valde att inte göra en Addon. Hannu åkte strax efter, 18.39, och avstod 
även han. Otroligt tempo på utslagningar men det skulle bli annorlunda. Efter detta valde 
samtliga Bröder en Addon eller en Rebuy varför utslagningarna gick mindre fort. Agnekil var först 
ut av dem på bord 1. Han åkte 19.24. Nu skulle en till ut innan sammanslagning. Detta ordnade 
Lars med att slå ut 3 Bröder på en gång. De enda som ny flyttade över till bord 1 var Lars och 
Laszlo och de skulle nu till att fightas mot Linus, Alje, Bosse och Broberg. 

Alje åkte först ut, 19.40, följd av Broberg 19.48 samt Bo 19.55. Lars var överlägsen chipleader 
och det tog inte lång stund innan Linus åkte 20.00. 

Heads Up mellan Lars och Laszlo. Det tog en pott och så var Laszlo ute. 20.02 kunde Lars fira. 

 

Lars firar en seger även detta år 

 



 
 

Överceremonimästare Hannu hade beställt bord på Spanjorskan till 20.30 varför vi nu var i 
perfekt tid. Bosse och Agnekil hade bil och var förare varför vi bara behövde en taxi. Bosse var 
först iväg med 4 av oss andra. Agnekil följde i hasorna varför vi var 10 på plats i god tid. 
Kvarvarande Bröder bestående av bl annat Linus och Celle dröjde varför vi med bestämdhet sa 
att de stannat någonstans på vägen för en stänkare. Då de äntligen lommade in sa de att de 
missat 2 Uber innan de hittat en ledig på gatan. Få trodde dem men nu var alla på plats varför 
middagen kunde påbörjas. 

Spanjorskan är Hannus ”vardagsrum” varför han tagit en stor risk med att bjuda in oss. Han är 
mycket god vän med krögaren som han även spelar en del golf med. Hur skulle det här sluta. 

Alla satt som tända ljus då krögaren kom in med en 5 liters Vina Pedrosa, Gran Riserva. Flaskan 
går på 11.000 men det var det ingen som tänkte på och tur var väl det. Själv trodde jag att 
Broberg skulle sätta i vrångstrupen men han sa inget mer än att han var imponerad. Till saken 
hör att Hannu hade presenterat deras offert för mig gällande både mat och dryck till 1025 per 
man och då jag gjorde en snabb koll mejlade jag Hannu att han måste ha räknat fel. Bara vinet är 
ju nästan uppe i den kostnaden. Hannu sa att han förhandlat ner kostnaden till 8000. Ok, med 
14 Bröder blir det 571 per Bror vilket betyder att det blir 454 över till mat och dricks. Jag hade 
kollat in Spanjorskans meny och där fick man inte mycket för 454. Förrätterna 260, Spädgris 
300, kaffe med Carlos I samt dricks. Långt över 454.  

Inga problem sa Hannu. Det fixar jag. Jag hade dock en protest kvar. Agnekil och Bosse dricker 
inte vinet varför vi blir 12 på flaskan. 3 glas per man efter det att vi konsumerat hela dagen hos 
Linus. ”Du kommer inte in ditt vardagsrum efter detta” förklarade jag. ”Inget problem” sa 
Hannu. Ok då kör vi. 

Vi smakade på vinet och det var riktigt bra. Nu kom förrätterna in i form av tapas. En Mini 
Hamburgesa samt en fantastisk Croquetas de Iberico som smälte i mun. Klackarna var på väg 
mot taket då varmrätten kom. En Cochinillo!!!! Spädgris som serverades med grönsaker, sallad 
samt varma och kalla såser. Servitören trancherade Cochinillon med en TALLRIK! Alla Bröder 
fick varsin del och sen så jublades det i kör. Fantastiskt och detta sköljdes ner med ett vin som 
fick oss att tro att vi satt på en bodega i Valencia. Johan höll på att avsluta sin middag då han såg 
att grisens huvud var kvar på tallriken. ”Ta hit huvet” sa han varvid han åt upp allt. 

Vi avslutade med kaffe och Spaniens stolthet, Brandy de Jerez, Carlos Primero.  

Kvällen var långt ifrån slut men bilförarna åkte. Bosse ensam till Lidingö, Agnelli tog med sig 
Laszlo, Broberg tog en taxi till Kungsholmen varifrån han fick skjuts till Enköping. Leif och jag 
lämnade bland de sista med att utanför försöka övertyga några ungdomar om att sluta röka. Vad 
övriga 6 gjorde förtäljer inte denna sammanfattning men jag gissar att Hannu respektive Conny 
promenerade hem, att Johan kravlade till Clipton varifrån han 7 timmar senare skulle bila till 
Frankrike, att Lars hamnade på någon bar där de serverade honom en Averna samt att Linus 
lurade iväg Celle till ett kebabhak. 

Jag var hemma strax efter ett och somnade med ett smile. Bra möte.  



 
 

  

Minernas afton 



 
 

 

Johans nattamål 



 
 

 

Hur gör han den gode Lars Pontus 



 
 

 

Den härliga flaskan 

Avslutningsvis gratulerar vi Broberg till hans XXX då han blev 30 år detta möte. Dock ska sägas 
att han fyllde 70 ni januari varför vi Bröder sjöng och jublade. Sällskapets första 100-åring. Något 
glas fick han tyvärr inte på detta möte då glaset inte hanns etsas färdigt. Kommer inom kort lovar 
Janne. 

Stort tack till Linus som bjöd in oss till sig, tack till Linus för att han transporterade spelbordet, 
tack till Cherry för lånet och tack till Hannu för allt på Spanjorskan. 

Nu ser vi fram emot resan ner till Linus och Spanien. Det mesta med redan är klart. Flyget, 
boendena, middagarna samt att Agnekil ska recipiera genom att ta hand om oss under hela 
lördagen. Jag återkommer om de sista slipningarna så att vi vet vad vi ska ha på oss. 

Kramar, 



 
 

Kramar, 

 

 

 

 

 

 

 


